
OZNÁMENI O VYBERU DODAVATELE

Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou č. 1 
tohoto dokumentu, oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon") údaje rozhodné 
pro výběr dodavatele

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky

Název veřejné zakázky: 
Zadavatel zakázky:
Sídlo:
IČO:
Zastoupen:
Veřejná zakázka 
podle předmětu:
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 
Druh zadávacího řízení:

Zástupce zadavatele 
dle § 43 zákona:

„Celková revitalizace veřejného osvětlení - Město Turnov" 
Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
00276227
Ing. Tomáš Hocke, starosta 

veřejná zakázka na dodávky 

podlimitní veřejná zakázka na dodávky
pro zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon")

Regionální poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, 
602 00 Brno, IČO: 26298163

2. Nejvhodnější nabídka

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele:

Obchodní firma: JD ROZHLASY s.r.o.
Sídlo: č.p. 968, 756 57 Horní Bečva
IČ: 27797007

3. Zpráva o hodnocení nabídek

Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu č. 2 tohoto oznámení.

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

a) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17. 4. 2023 (kopie)

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 19. 5. 2023 (kopie)

b) údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 
požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 a technické kvalifikace



Kvalifikace

Profesní 
způsobilost 
dle § 77 odst. 2 
písm. a)

Požadavek

Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti. 
Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží:

a) výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje.

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídající předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění. K 
prokázání způsobilosti dle tohoto písmene dodavatel 
předloží živnostenské oprávnění k předmětu podnikání 
„Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických 
zařízení".

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele 
nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje. K prokázání kvalifikace dle 
tohoto písmene dodavatel předloží oprávnění 
Technické inspekce ČR k činnosti: „Montáž a opravy 
elektrických zařízení".

Název dokumentu, 
kterým byla 
kvalifikace 
prokázána

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 17. 
4. 2023 (kopie),
Čestné prohlášení o 
splnění kvalifikačních 
předpokladů ze dne 
19. 5. 2023 (kopie)

Technická 
kvalifikace dle 
§ 79 odst. 2
pism.
zákona

a)

Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace, 
požadavky splňuje dodavatel, který předloží:

a) Seznam významných dodávek realizovaných 
účastníkem v posledních 3 letech s vedením jejich ceny, 
doby poskytnutí a identifikace objednatele.

Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je 
stanoven na minimálně 3 zakázky obdobného 
charakteru (zakázka zahrnující dodávku a montáž 
veřejného osvětlení), kde rozsah dodávek provedených 
dodavatelem, podávajícím nabídku nebo jeho 
poddodavatelem prokazujícím kvalifikaci, byl v hodnotě 
alespoň 1.500.000,- Kč bez DPH u každé z těchto 
zakázek.

Dodavatel uvede výhradně dokončené a předané 
zakázky. Z uvedených údajů musí být patrno postavení 
zhotovitele v dodavatelském systému (hlavní dodavatel, 
poddodavatel, člen sdružení apod.) a dále jeho podíl na 
zakázce (podíl na realizovaných zakázkách dodavatelem 
musí odpovídat min. finančnímu limitu požadovaného 
zadavatelem).

Pro posouzení rozhodného období provádění 
nejvýznamnějších zakázek je podstatný termín předání. 
V případě, že termín provedení nebude spadat do

Čestné prohlášení o 
splnění kvalifikačních 
předpokladů ze dne 
19. 5. 2023 (kopie),

Seznam významných 
dodávek (kopie)



rozhodného období, má se za to, že zakázka nebyla 
provedena v posledních 3 letech.

c) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a)

V rámci předmětného zadávacího řízení si zadavatel předložení vzorků nebo dokladů 
nevyhradil.

d) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.
b)

V rámci předmětného zadávacího řízení si zadavatel takové zkoušky vzorků nevyhradil.

Turnov, dne 12.7.2023 MěstO TurtlOV
Antonína Dvořáka 335

01 Turnov

Město Turnov
Ing. Tomáš Hocke, starosta



r

r



ROZHODNUTI ZADAVATELE O VYBERU 
NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky

Název veřejné zakázky: 
Zadavatel zakázky:
Sídlo:
IČO:
Zastoupen:
Veřejná zakázka 
podle předmětu:
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 
Druh zadávacího řízení:

Zástupce zadavatele 
dle § 43 zákona:

„Celková revitalizace veřejného osvětlení - Město Turnov" 
Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
00276227
Ing. Tomáš Hocke, starosta 

veřejná zakázka na dodávky 

podlimitní veřejná zakázka na dodávky
pro zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon")

Regionální poradenská agentura, s.r.o., starobrněnská 20, 602 00 
Brno, IČO: 26298163

V rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku s názvem „Celková revitalizace veřejného 
osvětlení - Město Turnov" na základě výsledků posouzení a hodnocení nabídek vydávám

rozhodnutí

že nejvhodnější nabídkou splňující nejlépe hodnotící kritéria pro zadání veřejné zakázky je 
nabídka účastníka:

Obchodní firma:
Sídlo:
IČ:

JD ROZHLASY s.r.o.
č.p. 968, 756 57 Horní Bečva 
27797007

Turnov, dne 12.7.2023 Město Turnov
Antonína Dvořáka 335

511 01 Turnov

Ing Tomáš Hocke, starosta



ZPRAVA O POSOUZENI A HODNOCENI NABÍDEK

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky

Název veřejné zakázky: 
Zadavatel zakázky:
Sídlo:
IČO:
Zastoupen:
Veřejná zakázka 
podle předmětu:
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 
Druh zadávacího řízení:

„Celková revitalizace veřejného osvětlení - Město Turnov1 
Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
00276227
Ing. Tomáš Hocke, starosta

veřejná zakázka na dodávky

podlimitní veřejná zakázka na dodávky
pro zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon")

Zástupce zadavatele 
dle § 43 zákona: Regionální poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 

Brno, IČO: 26298163

2. Složení hodnotící komise a její nepodjatost

Při posouzení a hodnocení nabídek byla přítomna komise, která je pověřená posouzením 
a hodnocením nabídek, (dále jen „komise"), v tomto složení:

1. Ing. Tomáš Hocke
2. Mgr. Eva Honzáková
3. Mgr. Dagmar Šrytrová
4. Stanislava Syrotiuková
5. Jiří Vele
6. Libor Preisler

Hodnotící komise byla seznámena se seznamem doručených a přijatých nabídek. Členové 
hodnotící komise podepsali čestné prohlášení, že ve vztahu k předmětnému zadávacímu řízení 
nejsou ve střetu zájmů dle § 44 zákona č. 134/2016 Sb., v účinném znění.

3. Údaje o místě, datu a čase hodnocení a posouzení nabídek

První hodnocení a posouzení nabídek provedla hodnotící komise dne 7. 6. 2023 v 11:00 hodin v 
sídle zadavatele na adrese Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov.

Druhé hodnocení a posouzení nabídek provedla hodnotící komise dne 13. 6. 2023 v 11:00 hodin 
v sídle zadavatele na adrese Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov.

Třetí hodnocení a posouzení nabídek provedla hodnotící komise dne 10. 7. 2023 v 16:10 hodin v 
sídle zadavatele na adrese Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov.

4. Seznam doručených a hodnocených nabídek
Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny tyto nabídky:

1



Název zadávacího řízení: „Celková revitalizace veřejného osvětlení - Město Turnov"

Porado 
vé číslo Obchodní firma

IČO
účastníka

Datum podání 
nabídky

Čas podání 
nabídky

1 ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 25751018 18.05.2023 12:29:09

2 SYVEL plus, s.r.o. 28738306 18.05.2023 14:44:30

3 Sněhota C&C s.r.o. 24298280 19.05.2023 08:27:54

4 JD ROZHLASY s.r.o. 27797007 19.05.2023 09:43:55

5. Popis hodnocení nabídek
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 
zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria a to 
podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 100%.

Zadavatel stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.

Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek 

Konečn^ořadniabídek^^^^^>^^^|i|i|iii^i
Účastník Nabídková cena Pořadí

Sněhota C&C s.r.o. 2.597.595,05 Kč 1.

SYVEL plus, s.r.o. 2.865.891,- Kč 2.

JD ROZHLASY s.r.o. 2.952.357,- Kč 3.

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 3.244.500,- Kč 4.

6. Posouzení splnění podmínek zadávacího řízení účastníků

Název/obchodní firma Sněhota C&C s.r.o.
Se sídlem Špirkova 523/12, Kamýk, 142 00 Praha 4
IČ: 24298280

Analogicky k ustanovení § 42 odst. 3 zákona využil zadavatel ke kontrole správnosti technických 
podmínek a požadavků na předmět plnění uvedených v nabídkách účastníků externího 
technického odborníka.

Hodnotící komise shledala, že z technické kontroly a výpočtů dle předložených katalogových 
listů v nabídce a měření předložených vzorků nabízených svítidel provedených externím 
technickým specialistou, zcela jasně vyplývá, že účastník nesplnil minimální požadované 
technické parametry, konkrétně parametr:

• „Víko kryjícípředřadnou část svítidla musí být s tělem svítidla spojeno pevnými panty, které 
zamezí oddělení víka od těla svítidla při jakékoli manipulaci se svítidlem",

• „Celková hmotnost svítidla m není vyšší než 5 kg",
• „Napájecí zdroj v hliníkovém provedení musí být spojen s chladící deskou či tělem svítidla 

pevným spojem (není přípustné spojení pomocí lepení]. Instalační plocha proudového 
zdroje musí být celou svojí plochou v kontaktu s chladící instalační deskou či tělem svítidla.

2



Nesmí dojít k oddělení proudového zdroje od těla svítidla při jakékoli neodborné 
manipulaci se svítidlem"

• „Účinnost svítidla musí být nejméně 150 Im/W při 2700 K"
• „Účinnost svítidla musí být nejméně 135 Im/W při 2700 K s použitím BACKLIGHT 

CONTROL"
• „Svítidlo musí být vybaveno přípravou pro instalaci trubičkové pojistky v případě montáže 

na nadzemní vedení s možností provozu bez ní v ostatních případech"
• „Předřadník musí být v hliníkovém provedení s krytím minimálně IP 67"

Z uvedeného jednoznačně vyplývá, že účastníkem nabízený předmět plnění nenaplňuje 
technické požadavky stanovené zadavatelem a dotačním programem.

Účastník tak nezpracoval svou nabídku v souladu s požadavky uvedenými v zadávací 
dokumentaci, v důsledku čehož jeho nabídka nesplňuje zadávací podmínky. Vzhledem k této 
skutečnosti, v souladu s § 48 odst. 2, písm. a) zákona zadavatel vyloučil účastníka z další účasti v 
zadávacím řízení.

Výsledek druhého hodnocení nabídek a pořadí nabídek 

Konečn^3ořadMiabídek^^^_iB>ii^^_i^^^^^^^^^^
Účastník Nabídková cena Pořadí

SYVEL plus, s.r.o. 2.865.891,- Kč 1.

JD ROZHLASY s.r.o. 2.952.357,- Kč 2.

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 3.244.500,- Kč 3.

Druhé posouzení splnění podmínek zadávacího řízení účastníků

Název/obchodní firma SYVEL plus, s.r.o.
Se sídlem Nelsonská 8, 417 05 Osek
IČ: 28738306

Analogicky k ustanovení § 42 odst. 3 zákona využil zadavatel ke kontrole správnosti technických 
podmínek a požadavků na předmět plnění uvedených v nabídkách účastníků externího 
technického odborníka.

Hodnotící komise konstatuje, že účastník nepředložil požadovaný vzorek, nicméně 
z předložených dokladů v jeho nabídce vyplývá, že nabízené svítidlo nesplňuje minimální 
technické parametry zadávacího řízení, a tudíž nemá logické opodstatnění si vzorek od 
účastníka dodatečně vyžádat.

Hodnotící komise shledala, že z technické kontroly a výpočtů dle předložených katalogových 
listů v nabídce provedených externím technickým specialistou, zcela jasně vyplývá, že účastník 
nesplnil minimální požadované technické parametry, konkrétně parametr: „Účinnost svítidla 
musí být nejméně 150 Im/W při 2700 K". Výsledný protokol z technické kontroly tvoří přílohu č. 1 
rozhodnutí o vyloučení. Dále pak bylo shledáno, že výpočet rušivého světla nevyhovuje 
požadavkům zadavatele stanoveným v zadávacích podmínkách.

Z uvedeného jednoznačně vyplývá, že účastníkem nabízený předmět plnění nenaplňuje 
technické požadavky stanovené zadavatelem a dotačním programem.

3



Účastník tak nezpracoval svou nabídku v souladu s požadavky uvedenými v zadávací 
dokumentaci, v důsledku čehož jeho nabídka nesplňuje zadávací podmínky. Vzhledem k této 
skutečnosti, v souladu s § 48 odst. 2, písm. a] zákona zadavatel vyloučil účastníka z další účasti 
v zadávacím řízení.

Výsledek třetího hodnocení nabídek a pořadí nabídek
Konečné pořadí nabídek:____________________________

Účastník Nabídková cena Pořadí

JD ROZHLASY s.r.o. 2.952.357,- Kč 1.

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 3.244.500,- Kč 2.

Třetí posouzení splnění podmínek zadávacího řízení účastníků

Název/obchodní firma JD ROZHLASY s.r.o.
Se sídlem č.p. 968, 756 57 Horní Bečva
IČ: 27797007

Analogicky k ustanovení § 42 odst. 3 zákona využil zadavatel ke kontrole správnosti technických 
podmínek a požadavků na předmět plnění uvedených v nabídkách účastníků externího 
technického odborníka. Hodnotící komise následně posoudila nejvýhodnější nabídku z hlediska 
splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a s 
přihlédnutím k expertnímu posudku externího odborníka a shledala nesrovnalosti.

V návaznosti na výše uvedené se hodnotící komise rozhodla dne 7. 6. 2023 účastníka vyzvat 
k doložení elektronického originálu nebo ověřené el. kopie oprávnění Technické inspekce ČR 
k činnosti: „Montáž a opravy elektrických zařízení" dle výše zmíněného čl. 10.1. písm. c), a to do 
3 pracovních dnů od doručení výzvy. Vyzvaný účastník ve lhůtě řádně požadované dokumenty 
předložil dne 12. 6. 2023. Na základě této skutečnosti však vyplynulo, že účastník část své 
kvalifikace prokazuje jinou osobou v souladu s čl. 8 ZD. S ohledem na tuto skutečnost byl 
účastník následně vyzván dne 13. 6. 2023 k doložení elektronických originálů dokumentů dle čl. 
8.4. ZD, a to: a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle čl. 10 odst. 1 písm. a] této 
zadávací dokumentace jinou osobou, b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace 
prostřednictvím jiné osoby, c) doklady o splnění základní způsobilosti podle čl. 9 této zadávací 
dokumentace jinou osobou a d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k 
plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 
kvalifikaci za dodavatele.

Účastník výše uvedené dokumenty dokládal po částech postupně, kdy poslední z požadovaných 
dokumentů doručil dne 4. 7. 2023.

Hodnotící komise následně dne 10. 7. 2023 posoudila doložené doklady z hlediska splnění 
zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a s 
přihlédnutím k expertnímu posudku externího odborníka konstatuje, že posuzovaná nabídka 
vymezené podmínky splňuje

4



7. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny
Komise rovněž posoudila, zda nabídka vybraného dodavatele neobsahuje mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu vzhledem k předmětu zakázky a shledala, že nabídková cena účastníka 
nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny.

8. Seznam účastníků, kteří byli vyzváni k doplnění či objasnění nabídky
Žádný z účastníků nebyl vyzván k doplnění či objasnění nabídky.

9. Seznam nabídek, které byly v průběhu výběrového řízení vyřazeny 

Nabídka č. 3
Sněhota C&C s.r.o., Špirkova 523/12, Kamýk, 142 00 Praha 4, IČO: 24298280 

Nabídka č. 2
SYVEL plus, s.r.o., Nelsonská 8,417 05 Osek, IČO: 28738306

Konečné pořadí nabídek:
Účastník Nabídková cena bez DPH Pořadí

JD ROZHLASY s.r.o. 2.952.357,- Kč 1.

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 3.244.500,- Kč 2.

Hodnotící komise jako nejvhodnější nabídku určila nabídku účastníka JD ROZHLASY s.r.o., IČO: 
27797007, Horní Bečva 968, 756 57 Horní Bečva, která je pro zadavatele ekonomicky 
nejvhodnější a splňuje veškeré podmínky zadávacího řízení.

Žádný z členů hodnotící komise neměl na posouzení a doporučení výše uvedené nabídky odlišný 
názor.

10. Podpisy členů hodnotící komise

V Turnově, dne 10.7.2023

1) Ing. Tomáš Hocke

2) Mgr. Eva Honzáková
3) Mgr. Dagmar Šrytrová f/fLtrfíVil

4) Stanislava Syrotiuková

5) Jiří Vele

6) Libor Preisler //

5




		2023-07-12T15:35:08+0200
	Ing. Jan Ševčík




